
SMLOUVA 
O REALIZACI PROGRAMŮ CELOŽIVOTNÍHO VZDĚlÁ V ÁNÍ 

sjednaná v souladu s ustanovením§ 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

Vysočinou Education, školským zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a střediskem služeb školám, příspěvkovou organizací, Žižkova 20, 586 Ol Jihlava, IČO: 75140349, 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s., č. ú. 4200157318/6800, zastoupená  

 

na straně jedné 

a 

Univerzitou Hradec Králové, Pedagogickou fakultou (dále jen PdF UHK), se sídlem 
ul. Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové, IČO: 62690094, DIČ: CZ62690094, bankovní 
spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 2733582/0800, zastoupená  

  
na straně druhé. 

Čl.l 

Pro věcná jednání se smluvními stranami je za PdF UHK zplnomocněna  
  , za Vysočina Education je zplnomocněna  

 . 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je realizace programů celoživotního vzdělávání, a to Učitel odborného 
výcviku a učitel praktického vyučování, Vychovatel a Pedagog volného času, které jsou 
určeny absolventům středních škol (dále jen programy CŽV). 
Programy CŽV jsou akreditovány MŠMT pod č. j. MSMT- 32204/2020-4-846. 

2. Programy CŽV jsou realizovány v souladu s ustanovením § 60 zákona č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, vnitřními předpisy UHK, resp. PdF UHK, 
směrnicemi, opatřeními a pokyny děkana fakulty. 

Čl. 3 
Organizace studia 

1. Studium je organizováno prezenční formou. 
2. PdF UHK se zavazuje uskutečnit výuku podle učebních plánů jednotlivých programů CŽV. 
3. Vysočina Education se zavazuje zajistit prostory, kde bude výuka probíhat. Dále zajistí 

potřebnou didaktickou techniku a případně ubytování pro pracovníky PdF UHK. 
4. Vysočina Education garantuje, že účastníci programů CŽV budou plnit všechny podmínky, 

které stanovuje učební plán a vnitřní předpisy PdF UHK. 
S. Absolventi studia po úspěšném vykonání závěrečné zkoušky získají osvědčení o absolvování 

programu celoživotního vzdělávání Učitel odborného výcviku a učitel praktického 
vyučování, Vychovatel nebo Pedagog volného času. 



ťl. 4 
Úhrada nákladů 

1. Vysočina Education se zavazuje uhradit výdaje spojené se studiem, a to ve výši 13 300 Kč 
(slovy: Třináct tisíc tři sta korun českých) za každého účastníka. V případě, že účastník 
nastoupí současně ke studiu programů CŽV Vychovatel a Pedagog volného času, Vysočina 
Education se zavazuje uhradit za takového účastníka výdaje spojené se studiem ve výši 
15 200 Kč (slovy: Patnáct tisíc dvě stě korun českých). V případě, že účastník nastoupí 
současně ke studiu programů CŽV Vychovatel a Učitel odborného výcviku a učitel 
praktického vyučování, Vysočina Education se zavazuje uhradit za takového účastníka výdaje 
spojené se studiem ve výši 16 500 Kč (slovy: šestnáct tisíc pět set korun českých). V případě, že 
účastník nastoupí současně ke studiu programů CŽV Vychovatel a Pedagog volného času a 
Učitel odborného výcviku a učitel praktického vyučování, Vysočina Education se zavazuje 
uhradit za takového účastníka výdaje spojené se studiem ve výši 18 200 Kč (slovy: Osmnáct 
tisíc dvě stě korun českých). 

2. Vysočina Education se zavazuje uhradit výdaje spojené se studiem v celkové výši 460 300 Kč 
(slovy: Čtyři sta šedesát tisíc tři sta korun českých) /tj. 16 účastníků á 13 300 Kč, 
14 účastníků á 15 200 Kč, 1 účastník á 16 500 Kč a 1 účastník á 18 200 Kč/ na číslo účtu 

2733582/0800, česká spořitelna, a. s., VS 0177002621, a to formou faktury, v termínu 
splatnosti faktury. Faktura bude vystavena a zaslána do deseti dnů po podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

ťl. 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho studijního cyklu celoživotního vzdělávání, který je tvořen 

dvěma semestry na období jednoho akademického roku (tj. 2021/2022). Jakékoliv změny 
mohou být provedeny jen se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnou formou 
s očíslovanými dodatky k této smlouvě. 

3. Smlouva může zaniknout dohodou smluvních stran, případně odstoupením od smlouvy. 
4. PdF UHK si dále vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud Vysočina Education neuhradí 

stanovené výdaje spojené se studiem ve smyslu čl. 4. 
S. V případě, že účastník programu CŽV neukončí studium ve stanoveném termínu, bude 

případné prodloužení studia na PdF UHK řešeno novou smlouvou sjednanou přímo 
s účastníkem programu CŽV. 

6. V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním. 
Zaslání smlouvy do registru smluv v takovém případě zajistí PdF UHK neprodleně po podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Za 
předpokladu, že podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění dle zákona o registru smluv. 

Jihlava dne /{ q. JO ( 


		2021-09-24T12:33:34+0000




